2021 年 7 月 5 日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川合  大無

 （コード番号：4445 東証マザーズ）
問い合せ先 管 理 部 長  金 木  宏 之

 （TEL.03-5847-8556）

株式会社フォーメンバーズとの業務提携に関するお知らせ

 不動産サービスの比較サイト『リビンマッチ』を運営するリビン・テクノロジーズ株式会社

（東京都中央区、代表取締役：川合 大無、以下、「当社」）は、イオンモール株式会社の運営す

る不動産仲介『イオンハウジング』のネットワーク加盟店本部の運営・管理を行う株式会社フォ

ーメンバーズ（東京都中央区、代表取締役：矢野 晃教、以下、「フォーメンバーズ」）との間で

業務提携を行いましたので、お知らせいたします。
（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（当社サービスサイト：https://www.lvnmatch.com/）

                     記

１．業務提携の概要

当社が運営する『リビンマッチ』は、不動産査定を中心に、不動産買取、土地活用、賃貸管

理、リノベーション、リースバックなど不動産所有者向け一括問い合わせサービスの国内最大級

のポータルサイトです。不動産査定サイトでは全国認知度 No.1（株式会社マーケティング アン

ド アソシエイツ調査）となっております。また、リビンマッチは東京本社を含む全国 8 カ所（関

さいたま、船橋、横浜、名古屋、大阪、福山、福岡）の営業拠点網により事業活動を展開し、全

国で約 1,600 社が加盟しております。

『イオンハウジング』は、イオングループの中核企業であるイオンモール株式会社の運営する

不動産仲介事業です。株式会社フォーメンバーズは、『イオンハウジング』ネットワーク加盟店本

部の運営・管理を行っております。2013 年 7 月 30 日に１号店を出店し、2021 年 7 月 5 日現在で

イオンハウジング４店舗を展開しおります。

本業務提携により、『リビンマッチ』の『イオンハウジング』ネットワーク加盟店における利用

促進が期待されます。

２．業務提携の相手先の概要

（１）名称 株式会社フォーメンバーズ

（２）所在地 東京都中央区新川 2 丁目 20 番 7 号 TOKOHビル 2 階

（３）代表者 代表取締役 矢野 晃教

（４）事業内容
不動産仲介業、賃貸管理事業、ネットワーク加盟店事業、

各種コンサル事業

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.com/

（５）資本金 98,993,892 円

（６）設立 2009 年 2 月 25 日

（７）上場会社と当該会

社との間の関係

資 本 関 係 該当事項はありません

人 的 関 係 該当事項はありません

取 引 関 係 該当事項はありません

関連当事者へ

の 該 当 状 況
該当事項はありません

※本業務提携は任意開示であり、先方の要請により開示事項の一部を省略しております。

３．業務提携日

  2021 年 6 月 7 日

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響は軽微なものと見込んでおりますが、今後、適時開示の必要性が生じ

た場合には、速やかに開示いたします｡

（ご参考）

リビン・テクノロジーズ株式会社概要

（１）名称 リビン・テクノロジーズ株式会社

（２）所在地 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 さくら堀留ビル 8 階

（３）代表者 代表取締役社長 川合 大無

（４）事業内容
不動産プラットフォーム事業

（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

（５）資本金 193,447,758 円

（６）設立 2004 年 1 月

以 上